より正確に！

 より迅速に！

  地域に密着した検査体制
http://www.city.gifu.med.or.jp/kensa

登録衛生検査所
一般社団法人

岐阜市医師会臨床検査センター
    電話 058-255-1040

                2023年12月  23-17

報告形態変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、一般細菌薬剤感受性検査におきまして、報告形態を変更させていただきますのでご案内

を申し上げます。何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。

謹白

                記

変更日 2023年10月10日（火）受付分より

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ

● 対象項目

08035

08036

08037

78

● 変更内容 ESBL産生菌と判定した場合の「報告菌名」および「結果コメント」

● 変更理由 検査性能向上のため

変更前 変更後